平成 29年 4月 8日

岡山大学少林寺拳法部

OB・OG，現役部員 各位

少林寺拳法創始 70 周年記念中四国学生少林寺拳法連盟

設立 50周年記念行事及び記念祝賀会の開催及び参加申込について

合 掌

 時下，益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より岡山大学少林寺拳法部の活動に際し，格別の御理解，御支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，中四国学生少林寺拳法連盟及び中四国学生少林寺拳法連盟同窓連合会より，下記のとおり『少

林寺拳法創始 70 周年記念中四国学生少林寺拳法連盟設立 50 周年記念行事及び記念祝賀会』の開催に

ついて案内がございました。

ついては，各大学及び同窓会で出席者を取りまとめるよう依頼がありましたので，出席を希望され

る方は， 4月 13日（木）までに下記担当者まで御連絡いただきますよう，お願いいたします。

                                      結 手

記

行事名 少林寺拳法創始 70 周年記念中四国学生少林寺拳法連盟設立 50 周年記念行事及び記念祝賀会

日 時 平成 29年 5月 6日（土）18:00～20:00（受付 17:30～）

場 所 メルパルク広島（〒730-0011 広島県広島市中区基町 6-36）

（会場への道順は，別紙『会場の御案内』を御覧ください）

対 象 中四国学生少林寺拳法連盟加盟大学少林寺拳法部 OB・OG，部長，顧問，監督，現役部員

及び少林寺拳法関係者

会 費 10,000円（現役学生は 3,000円）（当日会場で徴収いたします）

目 的 中四国学生少林寺拳法連盟設立 50周年を記念し，OB・OG，現役部員同士の交流を深める

ことを目的として，記念行事及び記念祝賀会を開催する。

内 容（予定）

18:00 第一部 中四国学生少林寺拳法連盟設立 50周年記念行事

18:30 第二部 中四国学生少林寺拳法連盟設立 50周年記念祝賀会

  20:00  終了予定

申込先  Mail  nagai@nagacho.web5.jp

岡山大学少林寺拳法部ＯＢ 39代 長井実

以上